Arctic Lapland Rally LUOKKATULOS Rovaniemen Urheiluautoilijat ry
25.-27.1.2018 SM 1

Luokka 1, Superd, Lahti:25

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
1 6 Eﬁi:;‘gf}“ﬁﬁ:ﬁa g:ﬁt Skoda Fabia R5 2:08:49,3

2 7 k‘(’)’m‘::;“niﬁ':‘l'('ael Eugc Skoda Fabia R5 211147 2254 2254
3 12 gg}:ﬁ‘:;ae Ia,\'jlg:ﬂgto izlzoru i Ford Fiesta R5 211:255 2362 108

4 g KoomE-KE e Skoda Fabia R5 21141,2° 2519 157

5 5 m:rk‘ga'\ﬁirr']‘f’ hﬂsgﬁ Skoda Fabia R5 211:58,6 3:093 174

6 10 ;‘;‘r‘]ijaai:ﬁ;‘rf,\’;;kko 523[82 Skoda Fabia R5 212:414 3521 428

7 4 X(ijk:crﬁiJSaar;gﬁa ?SaUA Subaru Impreza WRX Sti 2:12:56,8* 4:07,5 15,4

8 1 “P/;:;L?_ZF‘?F"ZE;‘;‘ZSI;W ﬁt Skoda Fabia R5 213:465 4572 497

9 3 EEL?I r‘:g:a'l'opi g;‘iﬁ . Peugeot 208 T16 R5 2114152 5259 287
B 8 k"z’)‘:ga\ Skoda Fabia R5 216:314 7421 2:16,2
n 8 K\A’é’;gﬁ"genn ;‘\'EJ Ford Fiesta R5 217:440° 8547 1126
12 14 EZ’;?';‘Z%“ e - Skoda Fabia R5 218:051 9158 21,1
13 25 ?;g(irn‘gﬁe,a“ka EiiiIELf‘A Skoda Fabia R5 220061 11:16,8  2:01,0
14 28 FL,{g’;ii‘l‘jiggzupaSi ES%’(’:’] i Skoda Fabia R5 2:23:543 15050  3:48,2
15 38 {\/A;r:g.:g: P Eg:ﬂﬁ Mitsubishi Lancer E9 234202 25309  10:259
16 26 f;‘)’(geelg‘ﬁ:ars gg Skoda Fabia R5 234283 25390 8,1

17 43 tgﬁif‘ng‘sﬁkka $|‘(’LL;A Mitsubishi Lancer EV (CP9A) 2351193 26:300 51,0
18 44 gggsg‘}ﬂgnﬁa falf(ﬁ A Mitsubishi Lancer EVO VIl (CTOA)  2:43:052* 34:159  7:45.9
GO e Egg Mitsubishi Lancer Evolution IX 243576 35083 524

Keskeyttaneet: 2, Asunmaa Teemu, 11B, Tekninen vika - 15, Habaj Lukasz, 7A, Tekninen vika - 27, Shaymiev Radik, 11A, Tekninen vika - 29, Hulkkonen Tapani, 2A, Tekninen
vika - 33, Autio Jarmo, 9D, Tekninen vika - 37, Seppa Rami, 6B, Tekninen vika

*AT-pisteet: 9, Ketomaki Jukka, 11C, Mydha, 10,0 - 39, Toporov Oleg, 7A, Ennakko, 1:00,0 - 8, Arai Hiroki, 11A, Mydha, 10,0 - 26, Stugemo Lars, 2A, Mysha, 1:40,0 - 39,
Toporov Oleg, 4L, Muu syy, 10:00,0 - 44, Korkiakoski Esa, 3A, Mydhé, 2:30,0 - 4, Nikara Jarkko, 2E, Myéhé, 30,0 - 39, Toporov Oleg, 4A, Myéh4, 10,0
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Arctic Lapland Rally
25.-27.1.2018

Luokka 2, Tuotantod, Lahti:18

Sij  Nro
1 18
2 23
3 19
4 36
5 20
6 22
T 41
8 42
9 35
10 34
1 32

Ohj
Ruotsalainen Esa
Lamminen Hannu

Tokee Joonas
Salo Jani

Hautamaki Ville
Haataja Pasi

Vuokila Miikka
Pyyny Mika
Hosike Jarkko
Kaikkonen Mikko

Selivaara Antti
Horkama Teemu

Penttila Kai
Stenroth Kari

Vuorio Pekka
Tschokkinen Juha

Lahtinen Timo
Miinin Jarkko

Kaikkonen Veli-Matti
Kukkonen Janne

Rigler Gerald
Rossgatterer Martin

Seura

SaaUA
JoeUA

OrSUA
AlavUA

JarvisUA
EMSC

TorUA
TorUA

HuiUA
YkUa

SatUA
AlavUA

OUA
OUA

PetUA
LopUA
EMSC
JoeUA

PH
HeiUA

A
A

LUOKKATULOS

SM 2

Auto

Mitsubishi Lancer Evolution IX
Subaru Impreza WRX Sti
Subaru Impreza WRX Sti
Mitsubishi Lancer Evolution IX
Subaru Impreza WRX Sti R4
Subaru Impreza WRX Sti R4
Mitsubishi Lancer E8
Mitsubishi Lancer Evolution IX
Mitsubishi Lancer Evolution X
Subaru Impreza WRX Sti

Mitsubishi Lancer E9

Rovaniemen Urheiluautoilijat ry

Tulos

2:16:12,6

2:17:44,2

2:19:40,4

2:20:32,0

2:24:49,7

2:25:35,1

2:29:56,2

2:31:13,56

2:3317,5

2:37:04,6

2:42:34,9*

Ero

1:31,6

3:27,8

4:19,4

8:37,1

9:22,5

13:43,6

15:00,9

17:04,9

20:52,0

26:22,3

Ero ed

1:31,6

1:56,2

51,6

4:17,7

454

4:21,1

1:17,3

2:04,0

3:47,1

5:30,3

Keskeyttaneet: 17, Jansson Jacob, 9A, Tekninen vika - 21, Tahko Riku, 5F, Tekninen vika - 24, Pietarinen Henrik, 9E, Tekninen vika - 30, Kuikka Jari, 6A, Tekninen vika -
31, Keskiniva Jussi, 5F, Tekninen vika - 40, Ikonen Jukka, 11C, Ulo - 45, Petrocco Lucio, 8B, Tekninen vika

*AT-pisteet: 32, Rigler Gerald, 5C, My6ha, 40,0 - 21, Tahko Riku, 1A, Mydha, 1:10,0 - 40, lkonen Jukka, 8A, Ennakko, 1:00,0
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Arctic Lapland Rally LUOKKATULOS Rovaniemen Urheiluautoilijat ry
25.-27.1.2018 SM 3

Luokka 3, R2: FIA R1 ja R2B, Léahti:13

Sij  Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
S Egﬁi Peugeot 208 R2 2:23:52,7

2 47 gﬁggf\”ﬁ:ﬁg %{‘JL:\A Ford Fiesta R2 2:24:30,7 38,0 38,0

3 48 #;”y‘i?(zr%jﬁf:i Sl Renault Twingo R2 2:26:023 2:096 1316
I 0ol é'gtTl'J i Ford Fiesta R2 2:26:035 21108 12

5 49 ﬁgts‘;‘zl‘:ﬁ lﬁ]"osjjme .'F(%‘;\Ke Peugeot 208 R2 226:03,9* 2112 04

B EEL 228 Ford Fiesta R2 226237 2310 198

7 68 JLEL’E:ZE Ay EZWA Peugeot 208 R2 2:28:033 4106  1:39,6
8 62 Sgg:fe” e o Ford Fiesta R2 229530 6003 1497
9 60 fgggg‘;'r‘; :"Jz":i E:‘&LAA Renault Twingo R2 2:33:07,8 9151 3148

Keskeyttéaneet: 50, Lavio Jaakko, 7B, Tekninen vika - 54, Luhtaniemi Jani, 9E, Tekninen vika - 55, Koski-Lammi Heikki, 5E, Suljettu kilpailusta - 61, Lahdeniemi Arttu, 8A,

Tekninen vika

*AT-pisteet: 49, Rytkdnen Anssi, 9D, Ennakko, 3:00,0 - 49, Rytknen Anssi, 1A, Myoha, 10,0
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Arctic Lapland Rally
25.-27.1.2018

Luokka 4, Super2, Lahti:10

Sij

1

Keskeyttaneet: 53, Veikkanen Niko, 9A, Tekninen vika -
vika -

Nro

51

52

66

69

Ohj

Teppo Jussi
Pallari Timo

Kinnunen Erno
Lukka Mikko

Jussila Eerik
Kaikkonen Aleksi

Korkiakoski Harri
Keinanen Antti-Jussi

*AT-pisteet: 69, Korkiakoski Harri, 5D, Myoha, 2:00,0

Cce 0§ fo P
//

Seura

YkUa
RoiUA
K-KUA
NuUA

RoiUA
RoiUA

lisUA
NilUA

LUOKKATULOS
SM 4

Auto

Honda Civic Type R (EP3)
Honda Civic Type R (EP3)
Citroén DS3 R3T

Honda Civic Type R

Rovaniemen Urheiluautoilijat ry

Tulos

2:29:09,2

2:33:16,4

2:37:58,9

2:51:52,1*

Ero

4:07,2

8:49,7

22:42,9

Ero ed

4:07,2

4:42,5

13:83,2

56, Vilenius Tomi, 8B, Suljettu kilpailusta - 58, Korvola Sami, 5E, Suljettu kilpailusta - 63, Saarnio Jari, 5F, Tekninen

64, Olkoniemi Jonna, 4A, Tekninen vika - 65, Seilo Joni, 3B, Tekninen vika
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Arctic Lapland Rally LUOKKATULOS Rovaniemen Urheiluautoilijat ry
25.-27.1.2018 Suomi Cup

Luokka 5, ryhmé F enintaan 3000 cm3, L&hti:11

Sij  Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
1 74 ESEE:; . s Opel Astra GSi 16V 2:38:46,9

2 70 “H”;'.?é’.g‘i?effin”;’m i[ﬁt’j\_éijét BMW M3 2:42:384 3515 3:515
g e Lol iy BMW 325i (E36) 254017 15148  11:233
4 e il R /'\fli'\‘/tjz\"K Toyota Altezza RS200 3:31:42,0* 52551  37:40,3

Keskeyttaneet: 71, Rantanen Simo, 7B, Ulosajo - 73, Moisala Jouni, 5A, Tekninen vika - 76, Hintsala Timo, 6B, Tekninen vika - 77, Hirvioja Aki, 1A, Tekninen vika - 78,
Huovinen Juhana, 3B, Tekninen vika - 79, Nikupeteri Ville-Petteri, 1B, Tekninen vika - 80, Rajala Jari, 6B, Ulosajo

*AT-pisteet: 72, Leinonen Hannu, 8A, Myoha, 50,0 - 78, Huovinen Juhana, 2E, Ennakko, 20:00,0 - 72, Leinonen Hannu, 5D, Myoha, 2:30,0 - 78, Huovinen Juhana, 2C,
Myéhé, 10,0 - 75, Huotari Seppo, 4A, Ennakko, 5:00,0

Luokka 6, V1600, Lahti:3

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed

Huovinen Joonas K-KUA

! Bl Romppanen Arto JoeUA

Renault Clio 1.6 16V (Type CB1D0)  2:53:31,3

Keskeyttaneet: 82, Heinonen MikajA, Tekninen vika - 83, Markkanen Kalle, 2A, Tekninen vika
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Arctic Lapland Rally LUOKKATULOS Rovaniemen Urheiluautoilijat ry
25.-27.1.2018 Yleinen ja juniorit

Luokka 7, WRC 2011 ja uudemmat, FIA R4 (luokiteltu 1.1.2018 jdlkeen), RGT, Lahti:1

Keskeyttaneet: 1, Al Rajhi Yazeed, 3A, Tekninen vika

*AT-pisteet: 1, Al Rajhi Yazeed, 2C, Myoha, 10,0

Luokka 8, R -Lite, Léhti:1

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
Suorsa Samuli TorUA . — .
1 84 Hasti Ville KoMoKe Ford Fiesta 3:25:23,7

*AT-pisteet: 84, Suorsa Samuli, 4A, Ennakko, 9:00,0 - 84, Suorsa Samuli, 2C, Ennakko, 3:00,0 - 84, Suorsa Samuli, 2A, Ennakko, 3:00,0

Luokka 9, A, FIN R ja FIA R1/A enintddn 1400 cm3, L4hti:3

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
! = T:;jr?;ii: ir;#iUha %r;nl\g&skylé Volkswagen Polo 1.4 2:54:38,5

2 86 ézﬂﬁéiimﬁkku ’;SE%A Citroén DS3 VTI 120 SO CHIC 3:23:30,2 28:51,7 28517
3 ﬁiﬁ‘;‘?‘f}gﬁ” R gg:ﬁﬁ Ford Fiesta R1 3:36:16,1* 41:37,6  12:45,9

*AT-pisteet: 85, Pekkarinen Jarmo, 5A, Myoéha, 1:10,0
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Arctic Lapland Rally LUOKKATULOS
25.-27.1.2018 Seniorit

Luokka 10, Seniorit 50 v ja yli: 2WD, L&hti:2

Sij Nro Ohj Seura Auto
Ruusiala Hannu PR-Rac _
' 8 Saninen Mika PR-Rac RN

Keskeyttaneet: 89, Kinnunen Jari, 7B, Tekninen vika

*AT-pisteet: 88, Ruusiala Hannu, 9E, Mysha, 10,0 - 88, Ruusiala Hannu, 2E, Myoh4, 20,0

Luokka 11, Seniorit 50 v ja yli: 4WD, Léhti:8

Sij Nro Ohj Seura Auto

1 B8 e IS K el 2 Mitsubishi Lancer E8

2 mRat o

B @ e Mitsubishi Lancer Evo IX (CT9A)
4 90 rI\EAraolrE::a/a ]’;rrr:ge k/leﬁf_??v.:.ﬂa el Mitsubishi Lancer E9

5 96 k:ﬁ}gn/i\:r:?Henri 23& j:ZH:I Subaru Impreza WRX Sti

8 9 fj,l(':r':g: -'?s:ieri ESQ\L(J Mitsubishi Lancer E9

Keskeyttaneet: 94, Niskala Teuvo, 7A, Tekninen vika - 95, Tyllinen Erkki, 2B, Tekninen vika

*AT-pisteet: 97, Salminen Petteri, 6L, Vilppilahto, 10,0 - 91, Kortesalmi Kari, 2C, My6ha, 30,0
e o) ) e . <
o B ROD Medle

Rovaniemen Urheiluautoilijat ry

Tulos

3:13:48,7*

Tulos

2:32:31,5

2:38:09,2*

2:39:53,4

2:40:34,5

2:54:30,1

2:55:15,3*

Ero

Ero

5:37,7

7:21,9

8:03,0

21:58,6

22:43,8

Ero ed

Ero ed

5:87.7

1:44,2

41,1

13:55,6

45,2



Arctic Lapland Rally LUOKKATULOS Rovaniemen Urheiluautoilijat ry
25.-27.1.2018 Legendat

Luokka 12, Legends 60 v ja yli: 2WD , L&hti:3

Sij  Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
1 B0} e T G et ngﬂﬁ % Citroén Xsara 2 VTS 2.0L 16V 3:07:22,0

2 98 22222:2 E:;"‘k‘ :%2 Opel Astra F GSi 16V / 3.07:285 65 6,5

3 100 JokolaPekia HiR BMW 325 (E36) 3:22:356 15136 15071

Luokka 13, Legends 60 v ja yli: 4WD , Lahti:1

Sij  Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
Karhapaa Jorma LakUA ) el
1 101 Ipatti Marko OUA Subaru Impreza WRX Sti 3:06:57,0

Luokka 14, Gran Tourismo: 2WD, L&hti:0

Luokka 15, Gran Tourismo: 4WD, Lahti:1

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
Strobl Alexander A ey "
1 103 Sohiniidt Cathatina A Ford Escort WRC 2:55:29,4

“AT-pisteet: 103, Strobl Alexander, 1L, Vilppilaht6, 10,0

e B S (ROAS




Arctic Lapland Rally LUOKKATULOS Rovaniemen Urheiluautoilijat ry
25.-27.1.2018 Juniorit

Luokka 16, Ryhma N/A, FIA R2, FIA R3 ja FINR enintédén 2000 cm3, L4hti:2

Sij  Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
Kortesalmi Teemu OUA Sl e
1 105 Hytinkoski Aki SIIMU 2000 Citroén C2 R2 2:45:03,9

Keskeyttaneet: 104, Suontausta Jari, 7A, Tekninen vika

Luokka 17, Ryhmé& N/A,FIA R4, FIN R 4WD, WRC , Léhti:2

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
Koivisto Ari-Pekka YUA . o4,

1 107 Niska Eljas TorUA Subaru Impreza WRX Sti . 2:31:00,4
Rinne Henna-Kaisa YkUa : i o . .

2 106 Lasslla Tiing HAMUA Mitsubishi Lancer E7 3:03:32,4 32:32,0 32:32,0

Luokka 18, Ryhmé F, F2 enintdan 1600 cm3, Lahti:0

Luokka 19, Ryhmé F, F2 yli 1600 cm3, Lahti:1

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
Hiltunen Esa RoiUA oy
1 108 Kivimaki Kai OUA BMW M3 (E36) 3:14:42,4

.
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Arctic Lapland Rally
25.-27.1.2018

Luokka 20, Historic -75, Lahti:0

Luokka 21, Historic -75 ja -90 , Lahti:4
Sij  Nro Ohj
Aboiltiz Miguel Diaz

! L Sanjuan de Eusebio Diego
Wilkman Klaus
2 M Kokko Vilppu

Seura

SsUA
ES

HRCF
HeiUA

LUOKKATULOS
Historic

Auto

Ford Escort RS

Volvo 164E

Keskeyttineet: 109, Hannuksela Tommi, 4B, Ulosajo - 110, Jauhiainen Ville, 11C, Tekninen vika

*AT-pisteet: 109, Hannuksela Tommi, 2A, Mydha, 20,0 - 110, Jauhiainen Ville, 8A, Ennakko, 1:00,0

Luokka 22, Historic -81 ja -90 , Lahti:2
Sij Nro Ohj

Lappalainen Esa

1 Ha Kirkkopelto Ismo

Keskeyttaneet: 114, Soimetsa Jukka, 6B, Tekninen vika

Luokka 23, Historic -81 ja -90, Lahti:2
Sij Nro Ohj

Polojarvi Osmo

! e Pyykkénen Antero

Keskeyttaneet: 116, Virolainen Martti, 15, Tekninen vika

3

O

Seura

KaMK
KaMK

Seura

HRCF
OUA

Auto

Rovaniemen Urheiluautoilijat ry

Tulos Ero
2:58:09,7
3:04:549 6:45,2
Tulos Ero

Toyota Corolla 1600 GT 2 door (AE86) 3:00:18,1

Auto

Volvo 242

(R 2

Tulos Ero

2:55:54,6

Ak

Ero ed

6:45,2

Ero ed

Ero ed



Arctic Lapland Rally LUOKKATULOS Rovaniemen Urheiluautoilijat ry
25.-27.1.2018 Juniorit (ei nuotti)

Luokka 24, Ei ennakkotutustuttava: Ryhméa N/A/FIN R/F, V1600 alle 1600 cm3, Lahti:5

Sij  Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed
fi I R S Honda Civic 3:17:06,5

2 120 m‘r’;ﬁg'ﬁgﬁ:" ml:ﬂﬁ Suzuki Ignis Sport 320210 3155 3155
T g Ford Fiesta R2 323137 6082 2527

Keskeyttaneet: 118, Virta Teemu, 9E, Tekninen vika - 122, Pekkarinen Janne, 7B, Ulosajo

Luokka 25, Ei ennakkotutustuttava: Ryhma N/A/FIN R/F, FIA R2 yli 1600 cm3, L&hti:13

Sij Nro Ohj Seura Auto Tulos Ero Ero ed

1 e SRR EATC B Renault Clio Sport 2:42:46.2

g g Clspenenfnt il Opel Astra F GSi 16V / 248185 5323 5323
Mustonen Samuli ScPalas

3 125 g‘;{fuk: sl B BMW M3 252315 9453 41130

4 126 fﬂ;’gﬁg'ﬂ — ki Opel Astra F GSi 16V / 2:50:418 9556 103

TR L Kemin UA Ford Escort 3:07:17,6° 24314  14:358

6 128 ‘éﬂf‘g‘:&i*’aakko He BMW 325i (E36) 314425 31563  7:24.9

7 qpm LA ki Ford Escort RS 2000 3:24:090 41228  9:26,5

8 127 %]?Jku‘;isnk;fgg’kka g::’;gﬁ BMW M3 (E36) 3:33:12,3* 50261  9:03,3

Keskeyttaneet: 129, Lehtonen Erkki, 9C, Tekninen vika - 130, Sinisalo Antti, 2A, Tekninen vika - 132, Hast Mikko, 5F, Suljettu kilpailusta - 133, Flyktman Juha, 9E, Tekninen
vika - 135, Rautiainen Samu, 2A, Tekninen vika

*AT-pisteet: 124, Dianoff Tomi, 8L, Vilppilahts, 10,0 - 127, Ojakoski Eero, 2C, Ennakko, 1:00,0 - 124, Dianoff Tomi, 2A, Mysha, 50,0 - 125, Tyyska Joona, 2E, My6hé, 30,0 -
131, Piispanen Antti, 2A, Ennakko, 3:00,0 - 125, Tyyské Joona, 2A, Myéhé, 10,0 - 129, Lehtonen Erkki, 1A, My6ha, 2:30,0

Luokka 26, Ei ennakkotutustuttava: Hlstorlc, ei 4-veto Kaikki ikdkaudet kuutiotilavuus vapaa, Lahti:0
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